СОГЛАШЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИИ УСЛОВИЙ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА
О ВРЕМЕННОМ ПЕРЕВОДЕ

___.___.20___

	___________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем Работодатель, в лице     _____________________________________, с одной стороны, и _________________________________________________________, именуемый (-ая)   в дальнейшем Работник, с другой стороны, именуемые совместно Стороны, подписали настоящее Соглашение о временном переводе:
1. В  период _________________________ (указывается конкретный срок временного перевода с определенной или неопределенной датой окончания)  работник в порядке временного перевода         (ч. 1. ст. 72.2 Трудового кодекса РФ)   выполняет  обязанности по должности (профессии) ___________________________________________ (указывается трудовая функция работника) в структурном подразделении ________________________________________________________ (по усмотрению сторон указывается соответствующее структурное подразделение) (обособленное структурное подразделение, расположенное в другой местности,  прописывается в обязательном порядке с указанием его местонахождения)  в соответствии с должностной  инструкцией (тарифно-квалификационными требованиями) (работник должен быть ознакомлен с ней (ними)  под роспись с датой).

Подписи сторон

Работодатель								Работник
_________________							_______________

Экземпляр  соглашения получил _____________________(Ф. И.О. работника)